研学服务协议（学生）

甲方：青岛海尔学校

地址：山东省青岛市崂山区海尔路1号戊

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层

    根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“青岛海尔学校井冈山研学游”的有关事宜经协商达成协议如下：

第1条   团体活动概况：

1 活动名称：青岛海尔学校井冈山研学游会
2 活动时间：2023年11月10日至11月15日

3 活动地点：井冈山、南昌

4 活动人数：甲方学生74人，另一协议约定甲方教师9人。

第2条   服务项目：

1、 预订往返机票并支付费用（出发：青岛至南昌，返程：南昌至青岛，去程MU6415;返程MU6496）；
2、 预订全程住宿并支付费用（住宿酒店应保证井冈山竺轩酒店/吉安文海酒店/南昌方大智选假日酒店）；
3、 预订全程用餐并支付费用（正餐50元/人/餐）；
4、 预订全程车辆并支付费用；

5、 制订研学行程，并在行程开始前取得甲方同意；
6、 提供人员服务（提供符合甲方要求的工作人员不少于4名）；
7、 为甲方学生与工作人员购买保险；

第3条   团体（旅游）费用：
经甲乙双方协商，根据甲方团体（活动）安排及预定要求，团体费用（含甲方学生与教师费用）预算共为：人民币贰拾叁万陆仟捌佰元整（RMB236800元），已收取RMB236800元整，如有取消出行，根据实际情况及已经产生的费用进行原账户退款，如有报价单以外费用产生，费用另计。

结算方式：

经甲乙双方协商，根据甲方团体（活动）安排及预定要求，团体费用预算共为：人民币叁拾叁万壹仟玖佰捌拾玖元柒角陆分（RMB331989.76元）。乙方给予甲方

最终优惠总额为叁拾万元整（RMB300000元）。
其中，学生部分（共计74人）由家长个人支付，按3200元/人收取，共计236800元（乙方确认已收到该笔款项）；
教师部分（共计9人）由学校统一支付尾款63200元，由甲乙双方另行签订协议进行约定。

如有报价单以外费用产生，需经甲方事先同意后予以支付，相关费用另计，按实际发生费用结算，由学校统一支付，并于活动结束后10个工作日内付清。
实际结算金额：
经双方确认，参与全程研学的学生72人（费用为230400元），参与半程研学的学生1人（费用为2445元），产生退票的学生1人（费用为696元），整体学生共产生费用233541元，由乙方负责按相关方的原支付路径退回上述两名学生的相关费用，即退还参与半程研学的学生费用755元，退还产生退票的学生费用2504元。
尾款即甲方需要承担的费用由甲乙双方另行签订协议进行约定，在本协议下乙方不得向甲方主张任何费用。
收款帐号信息如下：
户  名:康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户行:北京交通银行团结湖支行

帐  号:110060744018010049796

第4条   甲方的权利：

1 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供团体（旅游）的时间安排和其他相关详细内容，并告知有关服务价格、住宿、餐饮、交通服务标准等方面的真实情况；

2 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定和日程安排表提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；若乙方提供的相关服务项目不符合本协议、研学行程以及甲乙双方的事先约定，甲方有权要求乙方及时进行整改，若乙方拒绝整改或整改后服务项目仍不能达到相关约定，甲方可解除合同，乙方应退还已收取的全部费用。
3 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。因乙方安排的行程或提供的相关服务、乙方工作人员个人行为以及乙方安排的第三方（乙方预订的饭店、酒店、车辆运营方等）给甲方学生与老师造成损害的，乙方应承担全部赔偿责任。

4 乙方应在活动结束后7日内按学生家长的要求开具增值税普通发票送达学生家长（如需开具某公司台头发票，家长需提供所在此公司的名片或工牌）。可开据的增值税普通发票项目为（四选一）：旅游服务*旅游服务费、旅游服务*团款、旅游服务*地接费、旅游服务*旅游费，开据前需告知乙方选择开具的项目。

第5条   甲方的义务：
1 甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付团体（旅游）费用；

2 甲方不得将乙方所提供的团体（旅游）报价、计划等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。
第6条   乙方的权利：
1 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；

2 甲方在团体（旅游）过程中，因甲方人员的个人原因新增的第三方费用，应当由甲方承担。

第7条   乙方的义务：

1 乙方应当就团体（旅游）的安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；

2 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务，并及时响应甲方的合理要求及行程调整；

3 团体（旅游）进行中，甲方与乙方安排的第三方发生纠纷的，乙方应当负责解决，甲方与其他第三方发生纠纷的，乙方应方协助解决；

4 乙方应该按照团体（旅游）约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。

第8条 反腐败和商业道德

1 履行本协议规定的职责时，每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规，包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规，如美国《反海外腐败法》和英国《反贿赂法》。

2 各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。

3 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物，该方应立即向另一方报告。

4 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。

5 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确，并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前，每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。

6 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意，如果得知其所提供的信息有变更，将通知买方。

7 在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿受损方及其关联公司、以及受损方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏，并使前述公司和人员免遭损害。
第9条   责任约定：

如因不可抗力如：地震、台风、洪水、火灾、战争、政府行为、流行性疾病等不能预见、不可避免且不能克服的客观情况造成双方不能履行本协议，受不可抗力影响的一方应在不可抗力发生后5日内以书面方式通知另一方，并提供不可抗力发生的相关证明。甲乙双方可在法律规定范围内免责。
第10条   争议的解决：

本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，可提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

第11条 合同期限

合同的期限，自2023年11月6日至2023年12月30日。

第十二条  协议的生效：

本合同共叁页，自甲乙双方盖章之日起成立并生效。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

甲方：青岛海尔学校。                       乙方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司
甲方代表签字：                             乙方代表签字：
（公章或合同章）                          （公章或合同章）
签订时间：   年    月    日                签订时间：   年   月    日
本协议附件：

附件一：行程安排-2023年海尔学校“山海相连，创新未来”研学支教活动计划
附件二：青岛海尔学校与康辉集团北京国际会议展览有限公司研学安全责任书
附件三：报价单（整体）
附件一：行程安排
2023年海尔学校“山海相连，创新未来”研学支教活动计划

	日 期
	时间
	课   程
	用餐

	11月10日

住：井冈山竺轩酒店
	全天
	青岛-南昌MU6415 0715-0925

海尔学校-胶东机场-南昌市-井冈山风景区（车程约5小时），抵达后安排入住及用餐
	午
晚

	11月11日

住：井冈山竺轩酒店
	上午
	1、开营仪式：增强仪式感，列队、培养学生团队意识，组编各班队伍

1、奏唱国歌  2、主持人开场  3、学校领导讲话   4、学生代表发言5、授营旗    6、校领导宣布开营

2、“三湾改编”情景教学：加深记忆，让学员学有所得
a：模仿当年红军在三湾队改编的场景进行分班分组；

b：辅导员动员讲话；

c：扩编队伍: 选举班委(团长、政委等角色) ；

d：团队誓词: 团长、政委表明决心，军团战士宣誓;

e：建立番号: 建立团队番号，行军口号，团歌、造型等;

f：军团风彩: 展示团队文化，展现军团风彩。
	早中晚

	3、红军大练兵：体验红军的苦与甜

重走红军路、激情节拍，战地救护等。

在井冈山斗争的艰难时期，面对挫折，军队军心涣散，必须重建军队，建立一支代表自己内心意志的革命军队，通过活动体验一支部队破旧立新，稳定军心。

	4、自制红军餐：感受红军艰苦生活的同时培养孩子的动手能力

干农活，访民情，在村民的指导下，自己制作红军餐

	下午
	5、井冈山革命烈士陵园：缅怀先烈，继承革命先烈遗志

a、学习革命先辈故事（统一列队） b、献花圈仪式

c、参观碑林-纪念碑-雕塑园

	6、井冈山茨坪毛泽东旧居：革命遗址历史调研

井冈英烈的感人故事，学习毛泽东的高尚情怀

	7、井冈山博物馆：了解革命先辈奋斗史

场景教学：开辟“农村包围城市，武装夺取政权”的道路。现场讲解革命斗争史，了解熟悉环境；

	晚上
	8、篝火晚会：重温红色经典，重温战争年代的革命激情

通过学唱井冈山的红歌，让孩子们一起重温战争年代的革命激情，充实培训生活，让大家对井冈山的有关斗争历史有了完整的印象

	11月12日

住：吉安县文海酒店
	上午
	1、黄洋界保卫战旧址

了解井冈山三次反“会剿”历史。弘扬军民团结合作、勇于胜利的精神人民群众才是真正的铜塘铁壁
	早中晚

	2、小井红军医院，北京301医院前身

 讲述曾志、张子清等老红军的感人故事

	下午
	3、小井烈士墓

听老师讲述130多位烈士不畏牺牲的英勇故事、向革命烈士献小白花

	4、茅坪八角楼：传承红色基因，树立正确价值观
重温小学老课文《八角楼上》，井冈山斗争时期，毛泽东在一根灯芯下写下了《井冈山的斗争》，《中国的红色政权为什么能够存在?》这两篇光辉著作

	5、龙江书院：读万卷书，不如行万里路

了解最早书院历史，走状元桥、观文星阁

	乘车赴吉安县抵达后安排入住

	11月13日

住：吉安县文海酒店
	上午
	吉安县海尔希望小学支教

启动仪式、道德讲堂
	早中晚

	下午
	吉安县海尔希望小学支教

音美体育类课程、科技创新类课程、学科兴趣类课程

	11月14日

住：南昌方大智选假日酒店
	上午
	1、参观吉州窑国家考古遗址公园、吉州窑博物馆、茅庵岭龙窑遗址等方式，深入学习庐陵文化、吉州窑陶瓷文化。
	早中晚

	2、文天祥纪念馆全面回顾了文天祥慷慨悲壮、清正廉洁的一生，被他临危受命的担当精神和两袖清风的廉洁精神所感动。领略了文氏家族忠孝节义、崇文重教、崇尚廉洁、勤俭创业的优良家风和传统美德。

	下午
	乘车赴南昌（车程约3小时）

	11月15日
	全天
	南昌-青岛 MU6496 08:25-10:25

乘航班返程！

附件二：青岛海尔学校与康辉集团北京国际会议展览有限公司研学安全责任书
青岛海尔学校井冈山研学安全责任书

甲方: 青岛海尔学校
乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
为进一步明确责任，确保学生外出活动的安全，经甲乙双方协商，达成如下协议：
1、行车路线与活动地点，由甲乙双方协商确定。
2、活动前甲乙双方成立临时安全管理机构，明确任务分工、双方负责人，加强情况沟通。
3、活动前由乙方负责人员对活动地点、住宿宾馆、就餐酒店进行现场踩点、明确行车路线和安全注意事项。
4、甲乙双方对师生、员工进行有针对性的交通、饮食、住宿、景区危险部位等方面的安全教育。
5、结合本次活动，甲乙双方都要制定周密细致的安全工作方案和应急预案，按照方案和预案抓好工作落实。
6、甲方应将参加活动的同学身体不良状况向乙方提出申报，例如:心脏病、呼吸疾病、过敏、癫痫、骨伤痊愈未满一年等。如因未提前申报发生意外，乙方不承担责任。
7、乙方租用正规营运、资质齐全单位的车辆，要求出车单位出车前对车辆状況必须进行全面检查，选派驾驶技术、驾风好的驾驶员出车。
8、乙方负责师生上下车安全，确保秩序良好，人员齐全。
9、乙方负责提醒驾驶员按规定路线中速行驶，保持车队相对稳定。
10、乙方负责学生的监管，不得将身体的任何部位伸出车窗外，不在车内随意走动。
11、每到达一个活动地点，由乙方提前告之师生，该地点的风土人情、安全注意事项等。
12、活动后的集合时间、地点，由甲乙双方协商确定，并告之师生。
13、乙方按要求安排工作人员，在活动地点、危险地段、岔路口负责提醒学生。
14、乙方在组织学生进行攀爬、乘坐缆车、合作训练等活动时，请提醒学生将手表、手机、钥匙等硬质物品装入背包，衣裤兜内不要存放质硬物品。
15、在景区内整体活动时，由乙方负责引导及介绍，负责师生的组织，防止人员走散。
16、乙方负责查验住宿宾馆、就餐酒店的资质，确保手续齐全，资质良好。
17、乙方应督促宾馆保证楼道、出入口畅通，消防疏散指示标识齐全，室内设施、设备良好。
18、房间分配由甲乙双方统一安排，任何学生不得私自调换房间;甲乙双方负责晚上学生就寝后的检查与管理，未经学校带队领导批准，不得私自出宾馆。
19、甲方应教育学生爱护公寓，保持墙壁整洁，严禁在公寓上乱写乱画，爱护
楼內及房间内的设施设备。人为损坏公物，由学生负责赔偿。
20、乙方负责督促酒店保证就餐质量，确保饭菜可口、干浄卫生，尽量不食凉拌菜，并做好食物留样。
21、乙方负责学生就餐时的分桌与管理，甲方提前将回民餐、病号餐告之乙方，提前做好准备。
22、根据活动场地及天气変化，需要调整活动场和内容时，由甲乙双方协商确定，但乙方提供的活动场地和内容，必须保证师生安全和整体活动内容的落实;若部分活动内容因故取消，服务费用双方协商解決。
23、甲乙双方应明确各自负责人，交换手机号，保持联络通畅，双方事宜由负责人进行沟通。
24、遇有突发情况，由乙方负责与出车单位、宾馆、酒店、景区进行沟通，甲乙双方共同采取紧急措施，把事故减少到最低限度。
25、乙方按规定为师生上好保险，保险手续齐全，做好保险的解释和后续工作。
26、活动结東后，甲乙双方都要就此次进行总结，提出改进意见和建议。
甲方:(盖章) 青岛海尔学校             乙方:(盖章）康辉集团北京国际会议展览有限公司
负责人:                              负责人：
                                                             2023年 11月1日
附件三：报价单（整体）
[image: image1.png]ERIERPERRF RS

AR TR
A bl NO. [ %3 |NO.| &{d 2t ot
= . 72 11.10 MUB415 81 | A 1 [ & | 1034 83754
e e mREE 552 11.15 MUB496 82 | A1 [ % 834 68388
aNEBAT I ¥is2,142.00
FHRILS AR 11.10-11.12 #5836 +4+ 1K a ||| B 220 18040
pn  [EUBEE 11.12-11.14 $RE37+4+1K 42 ||| 2 B 240 20160
e AR TS 11.14-11.15 #5EJ37+4+1K 4 || |1 B 268 11256
0
mEA t ¥49,456.00
11.10 F4 (BSX) 81 | A1 ® 50 4050
B/R|EEEE 1110 BB sl (A1 ] & 50 4050
11.11-11.14 2E&/FH4F 22 [ A8 ]| & 50 32800
Rt F¥40,900.00
11.10 518 R bE-HRILS 2 ||\ ] 1500 3000
11,11 518 FHRIWD-HRILRK 2 | ® |1 ] 2000 4000
=@ 112518 FHRWRR-EZE 2 [®([1 ] 2000 4000
1113 51 ExE-ERERDN 2 [ ® | 1| @ [ 2000 4000
11.14 518 Eis=ai=lil 2 ||\ ] 2000 4000
11.15 518 [FEEb-EEHUHEN 2 | B[ ] 1500 3000
sEERAT [ ¥22.000.00
[FFERME 1 82 | A1 R 240 19680
Rt |sysmmE2 82 | A1 [ % 50 4100
fRI 82 | A1 R 10 820
HftERaT t ¥24,600.00
2] || 0 B 0 0
AT [E B8 2 [ A1 R 1100 2200
[ 11.10-11.15 2 | A6 | % 500 6000
Rftsdit ¥8,200.00
bidii=1id ¥289,098.00
BESH1 2% ¥34,691.76
BERHSE ¥331,989.76
SN ¥300,000.00
SR ¥236,800.00
IR ¥63.200.00

请再次确认账户名称是否正确

把给学生开发票的步骤替换一下